
PLZEŇ 

25.6.2024 
         

                                                     

PROGRAM:  
- odjezd v brzkých ranních hodinách z Tatenice, dopoledne příjezd do Plzně  
- prohlídka Techmania Science Centra, které nabízí interaktivní zábavu plnou poznávání,  
  objevování a experimentování. Možnost zhlédnout projekci filmu v 3D Planetáriu nebo  
  3D Cinema. 
- dále návštěva druhé nejstarší zoologické zahrady v ČR, jejíž součástí je statek  
  Lüfnerka s kolekcí domácích zvířat  
- na závěr procházka historickým centrem Plzně po stopách nejznámějších plzeňských  
  „rodáků“ a to Spejbla a Hurvínka  
- v podvečerních hodinách odjezd do Tatenice, příjezd v pozdních večerních hodinách. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Milí žáci, 
 
přiblížil se termín odjezdu poznávacího zájezdu, a proto nám dovolte, abychom Vám 
sdělili základní informace.   

 
ODJEZD : v úterý 25.června 2024 
 
VAŠE NÁSTUPNÍ  MÍST0  A  ČAS ODJEZDU : 
 

TATENICE – základní škola – 04.00 hod. 
 
(Uvedený čas je chápán jako čas odjezdu, dostavte se proto 10 minut před odjezdem !!!) 

 
DOPRAVA : 
zájezdovým autobusem MERCEDES s WC a klimatizací.  
Během cesty možno zakoupit u řidiče za Kč teplé a studené nápoje. 
 
VSTUPNÉ :   

- Techmania Science Center 170,- Kč  
- ZOO Plzeň 125,- Kč       

 
NEZAPOMEŇTE : kartičku své zdravotní pojišťovny, finanční obnos na vstupné a 
kapesné, léky, pokud užíváte. Doporučujeme pohodlnou obuv a oděv. 
Nezapomeňte také deštník nebo pláštěnku, stravu a nápoje na celý den, dobrou 
náladu,….  
 
 
 
 

Přejeme Vám šťastnou cestu a mnoho hezkých zážitků. 

 

 

Cestovní kancelář MAXIMA Zábřeh s.r.o. 

tel./fax.: 583411 227, 734 305 167 non stop : 605 251 951 

ww.ckmaxima.cz 

 

 
 
 
 
 


